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工事（委託）名

場　所

第２回

1
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11

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 07 月 13 日

水道本管工事業者A等級より選定

\105,800,000-

\113,700,000-

\116,380,000-

\125,070,000-

備　　考

調査基準価格 \103,461,000- \113,807,100-

入札執行報告書

河原木蓮沼～八太郎三丁目配水管布設替工事

八戸市大字河原木字蓮沼～八太郎三丁目　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

113,000,000

113,500,000

113,500,000

110,000,000

113,150,000

112,500,000

111,500,000

113,180,000

112,600,000

105,800,000

辞退

落札価格

予定価格

㈲松本水道

㈱川村土木

㈱サカモトアクエア

㈱三久工業

㈲水幸設備工業

㈱根城グリーン建設

㈱葵工業

アクア設備㈱

㈱伊藤建設工業

㈱開成建設

㈱北奥設備


